
RAADSBESLUIT
Z2023-048373

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 juli 2023m, 
nummer, 2693.

BESLUIT : 32

Ten aanzien van de Begroting Duo+ 2024 (en meerjarenperspectief 2025-2027)

Geen zienswijze in te dienen.

Ouder-Amstel, 6 juli  2023

De gemeenteraad van de gemeente Ouder-Amstel,
namens deze,

L. Moolenaar                  J. Langenacker
Griffier                   Burgemeester


